
iilillllliltilltilltiltiltillllilililllilllillilillillllillllllltil

TSKRPOOS3NVPDoDATEK č. 1
ke smlouvě o dílo

,'Polabskrí, Miškovice, Praha 9, č. akce 2960081"

číslo smloulry objednatele: N3l11 l4020l07 0

číslo smlouly zhotovitele: 217082

I.
Smluvní strany

1' objednatel: Technická správa komunikací hl. m' Prahy, a.s.
Rásnovka 77018' 1 10 00 Praha 1 _ staÍé Město
IČo 03447286
DIČ: CZO344'1286
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, v1.

20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č. ú.:2023100003/6000
Zastoupena: Irag' Pehem Smolkou, předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, ělenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškeých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva ělenové
představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí b;ýt předsedou anebo místopředsedou
představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškerýchjejích Dodatků do 2 mil. Kč bez DPH
je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na ziákladě zmocnění uděleného
představenstvem PhDr' Ing. Matěj Fichtner, MBA místopředseda představenstva a náměstek
generálního ředitele pro investiění l"ýstavbu a speciální stavby.

- ve věcech technických: Ing. Michal Švadlenka, vedoucí odd. 4020 - přípravy a realizace
bezmotorové dopravy
Jana Holasová' DiS.' TDI

2.Zhotovitel: INPROS PRAHA a,s.
Ke I3čí 7 3 5 /28, I 47 00 Praha 4
IČoi 47114444
DIČ CZ4711'4444
zapsaná v obchodním rcjstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl'
20074
Bankovrrí spojení: Česká spořitelna a.s., Praha 4
č. ú.: 1936316349/0800
Zastoupený: 

't:iilTff.. 

nřitasilem, zmocněncem na základě plné moci ze dne

osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smlurnrích: Ing. Tomáš Přitasil
- ve věcech techníckých: Ing. Milan Fial, Jana Vachtl

Ing. Milan Fial, hlavní stavbyvedoucí



IL
Předmět Dodatku

Sh'any dnešního dne uzavírají v souladu s $ 2586 a násl. zákona č.8912012 Sb., občanský ziikoník
(dále ien ,,občanský zákoník") tento dodatek č. 1 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo ze dne
21 .11'.20I'7 ,,Polabská, Miškovice, Praha 9' č. akce 2960081" (dále jen Smlouva).

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ze Smlouvy, a to čl. IV. Sm1ouvy (Cena díla),
spočívající ve změně jakosti asfaltu z nemodifikovaného asfaltu na modifikovaný s přidaním
ar'amidóvých v1aken a přidaní spojovacího postřiku ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2.

Změna jakosti asfaltu byla provedena na základě dodatečného požadavku objednatele. ostatní
vícepráce a méněpráce vyplývají ze zuněření skutečného stavu provedeného díla.

o vícepráce a méněpráce z této zmény plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací a méněprací
tvoří přílohu č' 1ač.2 tohoto Dodatku.

ilL
Změna čl. IV. Smlouly (Cena díla)

1. Čl. IV. odst. 2 Smlour,ry se mění takto:

Původní cena bez DPH:
DPH2I oÁ:

Původní cena vč. DPH:

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH:
DPH21I%
Cena víceprací dle dodatku č. i vč. DPH:

Cena méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH
DPH2I%:
Cena méněprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:

Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH:
DPIJ2|loÁ
Cena celkem vč. dodatku č. 1vč. DPH:

| 448'723'38KÓ
304 23I'91' Kč,

1 752 955'29 Kč

58 169'24Kč
12 2I5'54 Kč
70 384'78 Kč

- 42 554,20Kč
- 8 936'38 Kč
- 51 490'58 Kč

1 464 338,42Kč.
307 511'07 Kě

I77l849,49 Kč.

2' ostatní ustanovení čl. IV. odst. 2 Smlour'y se nemění.

IV.
Závéreóná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávaj í beze zmény v platnosti a účinnosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účirrnosti
uveřejněním v regisÍru smluv dle zěkona o registru smluv.

2. ZhoÍovttel prohlašuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a's. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací lrl.m. Prahy, a's., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stlanách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu' Smluvní
strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

2



$ 504 občanskéhozrákoníku a udělují svolení k jejich uŽití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalšíchpodmínek'

3. Smlur'ní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zríkona
ě.340120|5 Sb., o zvláštníchpodmínkách účiru:rostiněkteých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zríkon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 výotoveních s platností originálu, přičemžobjednatel i Zhotovitel
obdržípo 2 lyhotoveních.

5' Součástítohoto Dodatkuje příioha:
a) Příloha č.1 - Soupis provedených víceprací
b) Příloha ě. 2 - Soupis provedených méněprací
c) Příloha č.3 - Plná moc ze dne 20'10.2074 pro Ing. Tomáše Přitasila

6. Smluvní strany proh1ašují'že jejim znám obsah tohoto Dodatku věetně jeho přílohy, žesjeho
obsahem souhlasí, a že Dodatek lzaviraji svobodně a vážné,že považujl obsah tohoto Dodatku
za určitýa srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto
Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

V Praze dne "8, 11, 2018

za Objednatele:

TEcH" sPRÁVA K0MUNlKAcl
hl.m. PMHY a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 PMHA 1

103

""""""
PhDr. In htner. MBA

místopř s1avens1va

Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

V Praze dne

Ing. Tomáš Přitasil
zmocněnec

INPROS PRAHA a.s.

PFlŮ3

fleai
tul
!*d
'*Á!jri

lŇ
?,3

6

E
s

!li.ti{Q'S :1i.i/::.i l..\ {l $.

l1--l i: I f,i.l.'l.r

a,::i illal t .1.1r.:..

I .'17 0C r'raila 4

:'t /:


